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Görevleri 

 Akreditasyon sürecinde başvuru için gerekli hazırlıkların yapılması, bölüm öz 

değerlendirme raporunun ve ara raporların hazırlanması 

 Uluslararası ve ulusal akreditasyon başvuruları için bölümün hazır tutulması 

 Bölümün öz değerlendirme raporunun güncelliğinin sağlanması 

 Akreditasyon konusunda ortaya çıkacak sorunlara çözüm önerilerinin getirilmesi 

ve raporlanması 

 Akreditasyon süreçleri ile ilgili eğitim programlarının düzenlenmesi ve 

uygulanması 

 Akreditasyon süreçleri ile ilgili araştırmaların yapılması, raporlanması ve 

yayımlanması 

 Değerlendirme takımlarının raporlarında belirtilen eksiklik, zayıflık vb. 

unsurların düzeltilmesi için gerekli kararların alınması ve faaliyetlerin yapılması 

 Akreditasyon değerlendirmelerinde ihtiyaç duyulan dokümanların hazırlanması 

 Lisans müfredatında yer alan derslerin program çıktılarına olan katkı oranlarının 

belirlenmesi ve sürecin izlenmesi 

 Dış tetkiklerde tetkikçilere destek olunması, tetkikçilere bölüm ziyareti 

esnasında rehberlik yapılması 

 Üniversite, dekanlık ve bölüm tarafından akreditasyonla ilgili olarak verilen 

diğer görevlerin yerine getirilmesi 

 

 

 

 

Çalışma Usul ve 

Esasları 

 Komisyon başkanı ve üyeleri bölüm başkanlığı tarafından belirlenir. Komisyon 

üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin 

herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

usulle yeni üye seçilir. 

 Komisyon, başkanın daveti ile toplanır. Her anabilim dalının en az bir 

temsilcisinin toplantıya katılımı zorunlu olup, katılanların salt çoğunluğu ile 

karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler. 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda program eğitim amaçları, program öğrenme 

çıktıları ve müfredat değerlendirmesi yapmak üzere toplanır, hazırladığı raporları 

eğitim komisyonuna sunar. 

İletişim İçerisinden 

Olunan Birimler 

 Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Eğitim Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu 



 


